AXS4004 低噪声电荷泵 DC DC转换器
Page1 verison1.0
AXS4004概述
AXS4004是一款低噪声、固定频率360KHz的电荷
泵型DC DC转换器，在输入电压2.8V到5V的情况
下，恒定输出5V电压，电压精度为：3%，输出电流
最大达到300mA。AXS4004外部零件少，非常适合
小型的电池供电应用。AXS4004优化后的电荷泵结

图章
Page3 verison1.0
AXS4004订货信息
料号 封装 表面印字 包装
AXS4004 SOT23-6L AXS4004 3000颗/卷
AXS4004极限参数
符号 参数 额定值 单位
VIN 输入电源电压 -0.3~6 V
VOUT 输出电压 -0.3~5.5 V
TOP 工作环境温度 -30~85 ℃
TSTG 储存温度 -65~125 ℃
ESD
HBM 2000 V
MM 200 V
注 2：最大极限值是指超出该工作范围芯片可能会损坏。
AXS4004电气参数
无特殊说明，VDD=4.5V，Temp=25℃
符号 参数 测试条件 最小值 典型值 最大值 单位
VIN 输入电源电压 2.8 VOUT V
VIH 使能高电平 VDD=2.5V～VOUT 1.4 VDD V
VIL 使能低电平 VDD=2.5V～VOUT GND 0.4 V
ISD 关断电流 VDD=3.6V 1 μA
IDD 静态电流 VDD=3.6V 2 mA
VOUT 输出电压 VDD=3.6V 4.85 5 5.15 V
FOSC 开关频率 VDD=3.6V 360 KHz
Tss 软启动时间 VDD=3.6V 5 mS
OTP 过温阈值 VDD=3.6V 165 ℃
OTH 过温恢复阈值 VDD=3.6V 135 ℃
Rdson 开环导通电阻 VDD=3.6V，IOUT=100mA 4 ohm
IOC 短路保护电流 VDD=3.6V 350 mA
Iout 最大输出电流 VIN=4.5V 300 mA
UVLO 欠压保护 2.2 V
注 3：典型参数值为 25℃条件下测得的标准参数值。
注 4：规格书的最小、最大规范范围由测试保证，典型值由设计、测试或统计分析保证。
AXS4004 低噪声电荷泵 DC DC转换器
 TEL: +86-0755-27595155 27595165
FAX: +86-0755-27594792
WEB:Http://www.ChipSourceTek.com
E-mail: Sales@ChipSourceTek.com     Tony.Wang@ChipSourceTek.com
矽
源
特
科
技
Ch
ip
So
ur
ce
Te
k
Page4 verison1.0
AXS4004典型特征曲线
(TA=25℃, EN= VIN, CIN =10uF, COUT =10uF, CFLY=10uF, unless otherwise noted)
AXS4004 低噪声电荷泵 DC DC转换器
 TEL: +86-0755-27595155 27595165
FAX: +86-0755-27594792
WEB:Http://www.ChipSourceTek.com
E-mail: Sales@ChipSourceTek.com     Tony.Wang@ChipSourceTek.com